ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«24»  СЕНТЯБРЯ    2018                                                          №

г. Валуйки

 «Об организации работы

по дополнительному образованию студентов»

В целях совершенствования общих и профессиональных компетенций

студентов, совершенствования знаний студентов в области общих и

профессиональных дисциплин, развития внеклассной работы, увеличения

студентов охваченных дополнительным образованием, увеличения качества

подготовки к чемпионату WorldSkills , компетенция «Электромонтаж».

На основании поданных заявлений

Приказываю:

1. Организовать в 2018-2019 учебном году работу кружка «Начинающий

электрик» по дополнительному образованию обучающихся, руководитель

Коваленко Елена Анатольевна

2. Утвердить расписание работы кружка дополнительного образования

обучающихся «Начинающий электрик» на  2018-2019 учебный год

(приложение 1)

3. Зачислить для занятия в кружке «Начинающий электрик» с 1 октября

2018 года, руководитель Коваленко Елена Анатольевна, следующих

обучающихся:

1 группа:

1. Борщев Александр Андреевич, 10.01.2000

2. Баринов Вадим Сергеевич, 01.10.2001

3. Вараев Владислав Андреевич, 25.04.2002

4. Вербицкий Артём Евгеньевич, 25.12.2001

5. Воробьев Марк Романович, 16.04.2002

6. Гамов Кирилл Иванович, 24.03.2002

7. Изотов Артем Александрович, 19.10.2001

8. Коваленко Илья Викторович, 16.02.2002

9. Михарев  Григорий    Николаевич, 10.04.2001

10. Отчин Кирилл Александрович, 04.02.2002

11. Перуненко Артем Константинович, 13.10.2001

12. Прудников Виталий Александрович, 10.04.2001

13. Симонян Дереник Каренович, 03.12.2001

14. Соколов Игорь    Александрович, 07.10.2001

15. Киселев Вадим Евгеньевич, 09.09.2001

2 группа

1. Гартвик Сергей Оттович, 06.03.2002

2. Гладких Алина Николаевна, 09.01.2002

3. Голубев Алексей Дмитриевич, 04.06.2001

4. Иванов Никита Александрович, 12.11.2001

5. Касенков Данил Александрович, 25.09.2001

6. Кузнецов Андрей Сергеевич, 30.04.2001

7. Пузырёв Семён Васильевич, 16.01.2002

8. Синявский Никита Эдуардович, 22.12.2002

9. Скуридин Алексей Иванович, 07.02.2002

10. Смоляк Данил Алексеевич, 04.09.2001

11. Федорчук Андрей Дмитриевич, 12.12.2000

12. Хлыстов Юрий Викторович, 07.11.2001

4.Занятие в кружке дополнительного образования проводить согласно

расписания.

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Сурову Ольгу Александровну.

Приложение к приказу

1 полугодие 2018-2019 учебного года

№

п/п

Наименование

объединения (кружка)

ФИО преподавателя Время занятий

1.  Начинающий

электрик

Коваленко Елена

Анатольевна

1группа:

Вторник

14.25-15.15

15.25-16.15

среда

15.25-16.15

Четверг

14.25-15.15

пятница

15.25-16.15

2 группа:

Вторник

16.25-17.15

среда

14.25-15.15

четверг

15.25-16.15

пятница

14.25-15.15

2 полугодие 2018-2019 учебного года

№

п/п

Наименование

объединения (кружка)

ФИО преподавателя Время занятий

1.  Начинающий

электрик

Коваленко Елена

Анатольевна

2группа:

Вторник

14.25-15.15

15.25-16.15

среда

15.25-16.15

Четверг

14.25-15.15

пятница

15.25-16.15

1 группа:

Вторник

16.25-17.15

среда

14.25-15.15

четверг

15.25-16.15

пятница

14.25-15.15